REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Nrr;%'z | Prot. Kugové mée/ ©r /12024

VENDIM
Nr. OL pats 30.01. W0y

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E BASHKISE PER
PERIUDHEN 1 -31 DHJETOR 2023.
Késhilli i Bashkis¢ né mbéshtetje t& Ligji nr.139/2015 * Pér vetéqeverisien vendore”
nenit 21 t& ligjit Nr.57/ 2019 dt.18/07/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,
V.K.M Nr.597, daté 04.09. 2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés
mujore t& pérfitimit t€¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar per ndihmén ekonomike “,i ndryshuar, Udhé&zimit nr. 5 dt.17.02.2017 . * Mbi
pérdorimin e fondit t&¢ kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike deri né 6 % ™ * Pér
pérllogaritjen e pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike™ i ndryshuar, si dhe VKB. Nr.72 dt. 30.11.2022
” Mbi miratimin ¢ kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor” .VKB nr 85 dt
22.12.2022,"Per miratimin e buxhetit vjetor 2023™. i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Berat dhe

mbi bazén e verifikimeve t& kryera nga Drejtoria e Shérbimit Social:

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE KUCOVE

XXVI. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
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A.Kané filluar puné, aktivitet privat, pension, mosdeklarim page. mosdeklarim mjeti etj

1.Nuk ka

B.  Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore, pikézim, pérfitues nga fondi i shtetit ,
mosparagqitje.ka nderruar jete.

|.Nuk ka

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Dhjetor 2023.

C. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vlerésimi: vajzé - néné, familje né nevojé, i / e vetmuar, i / e divorcuar, i / e paafté pér puné.
[ .Nuk ka

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E
BASHKISE

1.Nuk ka

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike nga fondet e Bashkisé 0 familje pér muajin 2023.

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN DHJETOR 2023, 32 familje
me fond 81 620 leké.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LUMAS

I.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN DHJETOR 2023
A.Kané filluar puné.aktivitet privat,pension,etj.
1.Nuk ka
B. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.pikézim.pérfitues nga fondi i shtetit.

[.Nuk Kka.
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Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin DHJETOR 2023.

1.Nuk ka

il. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN DHJETOR 2023

X. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vlerésimi: vajzé - néné, familje né nevojé, i / e/i vetmuar, i / e divorcuar, i/ e paafté pér puné

1.Nuk ka

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé gjithsej pér muajin DHJETOR 2023, 5
familje , me fond 14 760 leke.

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E BASHKISE

1.Nuk ka

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé gjithsej pér muajin DHJETOR 2023, 37_familje
me njé fond 96 380 leké.

Ky vendim u miratua me 22 vota pro , - vota kunder
—__vota abstenim,ne presence te 2 2_ anetareve te keshillit bashkiak.
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PREFEKTURA BERAT

RRETHI KUCOVE

BASHKIA KUCOVE
Lista qé i bashkangjitet vendimit né total (& familjeve né skemén e ndihmés ckonomike

qé do t& trajtohen nga Késhilli i Bashkisé si raste te veganta me fondin e Bashkisé.
pér periudhén e akorduar 1 - 31 Dhjetor 2023.

Rastet e Bashk
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KRYEFAMILJAR BASHKESHORTE

Nr EMER  ATESI UBIEME}Emer Atesia  Mbiemer| Nri Nr.  [Refuzuar|Vleresimi| Lagjia | Shuma _

Dosjes | frymeve | per erfituese
| Alketa  |Hasan Driza 102 | pikezim |I/E vetmy 1 Shkurtj 1800
2 Ida Stefan  |Salla 105 I Pikezim [e paafte |T.Skendo| 1800
3 Eldisa Dashnor |Meshau 264 /3 2 Pikézim [Vajzé-nén|11 Janari 2700
4 Klodiana [Hygmet |[Tushja 220/ 1 2 Pikézim |Kryef.e /11 Shkurti 1800
5 Luan Rushan |Shkurti [Ermonela|Ylvi Shkurti 349/ 1 3 Pikézim [Familje ng11 Janari 4320
6 Safigie  |Qerim Ilia 204 /1 2 Pikézim |Kryef.e/vg1 Maji 3060
7 Albano |Thoma [Qillo 113 | Pikezim (I vetmuar |LI.Prifti 1800
8 Fatbardha Teno Gjoligaj 103 1 Pikézim |E vetmuarn1 Maji 2600
9 AleksandgPavlo Salca 108 1 Pikézim |l vetmuar|Llukan Pri{ 1800
10 Valbona [Nebi Polovina 100/ 1 1 Pikézim |E paafté |11 Janari| 1800
11 Vasil Lami Daka 200/ 5 1 Pikézim |l Vetmuar|11 Janari 1800
12 Koli Pandi Mita 104 1 Pikézim |l vetmuar|LI. Prifti 1800
13 Jonida Kostag |Kule 213 2 Pikézim |Familje ng11Shkurti| 2700
14 Kastriot |Jashar Ymeraj [Valbona [Sali Ymeraj 280 2 Pikézim |Familje nd11 Janari | 3060
15 Shpétim |{Shahin Demiri 195/2 1 Pikézim |l Paafté |11 Shkurti 1800




KRYEFAMILJAR BASHKESHORTE
Nr EMER ATESI VIBIEMEREmer Atesia  Mbiemer Nri Nr.  |Refuzuar|Vleresimi| Lagjia m_::-_uJ
Dosjes | frymeve per Perfituese
16 Agron Nazif File Miranda [Kujtim File 309 2 Pikézim |Familje nd1 Maiji 3060
17 Lefter Dine Paja Valentina [Namik Paja 416 3 pikezim |Familje ng1 Maiji 4320
18 Simon Taqi Ndina Adriana [Shefget [Ndina 208 2 pikezim |Familje né nevojé 3060
19 lmi Sulo Berzeshta 106 1 pikezim |l Vetmuar|11 Janari 1800
20 Hatixhe |Ali Guga 107 1 pikezim |E vetmuarn1 Maji 1800
21 Kéze Jonus Daji 110 3 Mosparag Familje ng1 Maji 3060
22 Enkeljana|Ylber Hashorva 109 1 Pikezim e divorcugT.Skendo | 1800
23 Gramos |Ismail Daullja  |Liljana Meti Daullja 401 4 pikezim [Familje ngLl. Prifti 3420
24 Jani Rapush |Brisku Drita Daljan Brisku 110 2 pikezim |Familje ng11 Janari 3060
25 Dituri Barjam |Ymeti 120 1 MosparagFamilje ng1 Maji 1800
26 Xhemil |Shahin  [Mullaj Jemine |(Isuf Mullaj 317 2 pikezim |Familje n§1 Maiji 1260
27 Krenar  |Dine Paja 100 1 Mosparag! divorcuarl Maj 1800
28 Mbaresa |Selman |Gjata 111 1 pikezim |E vetmuar|LI.Prifti 1800
29 Irjan Besnik Spaho 505 5 M.Page |lve 1 Maji 5220
30 Xhezmie |Xhelal Goga 201 2 pikezim |E ve LI.Prifti 3060
31 Ronald  |Ali Kasémi |Denisa  |Pérparim |Kasémi 323 4 Mosparag Familje nd1 Maji 4860
32 Bledar Nikolla |Gaba 9 1 M.Page |l vetmuar|T.Skendo | 1800
KRYETAR 1 KES
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NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS
BASHKIA KUCOVE
Lista qe i bashkangjitet projekt-vendimit te ndihmes ekonomike
per rastet e Bashkise per periudhen 1- 31 Dhjetor 2023

Nr Emer Atesia |Mbiemer|Nr.dosje [Nr.fryme|Ndima |[Ndalesat [Shuma
s ve ekonomi totale
ke
1|Luljeta |Sami Isufaj 135 1 1800 1800
2|Lutfie Hajdar |Doko 78 1 1800 1800
3| Astrit Halil Qorri 23 2 3060 3060
4|Zyfli Kadri Patriku 30 1 1800 1800
5/Beqo Ramadan |Qevani 155 5 6300 6300
Totali 14760

Kryetar i Késhillit Bashkiak
Aleksandér Ziu




